
Popis Mj
Předpokládané 

množství MJ

Cena 1 MJ (Kč 

bez DPH)

Cena předpokládaného 

množství MJ (Kč bez DPH)

1.

1.1 Tloušťka plátů a pásů 1,0 mm (± 10 %) m2
440,00 1 049,00 Kč 461 560,00 Kč

1.2 Tloušťka plátů a pásů 1,5 mm   (± 10 %) m2
120,00 1 821,00 Kč 218 520,00 Kč

1.3 Tloušťka plátů a pásů 2,0 mm  (± 10 %) m2
120,00 1 821,00 Kč 218 520,00 Kč

2.

2.1 Příplatek za ohyb do tvaru "L" bm 40,00 68,00 Kč 2 720,00 Kč

2.2 Příplatek za ohyb do tvaru "U" bm 60,00 74,00 Kč 4 440,00 Kč

2.3 Příplatek za ohyb do tvaru "Z" bm 30,00 81,00 Kč 2 430,00 Kč

2.4 Příplatek za frézování tvarů (např. Vlna, Kruh, Kruhová výseč) bm 30,00 112,00 Kč 3 360,00 Kč

2.5 Sražení a začištění hran bm 1400,00 3,10 Kč 4 340,00 Kč

2.6 Nadstandardní tmelení (např. spodní část styku plátu a nerovného soklu) bm 90,00 8,40 Kč 756,00 Kč

3.

3.1 Šířka nárazového pásu 100 mm bm 300,00 358,00 Kč 107 400,00 Kč

3.2 Šířka nárazového pásu 150 mm bm 90,00 548,00 Kč 49 320,00 Kč

3.3 Šířka nárazového pásu 200 mm bm 110,00 627,00 Kč 68 970,00 Kč

3.4 Šířka nárazového pásu 300 mm bm 100,00 717,00 Kč 71 700,00 Kč

4.

4.1 Rohový kryt L-profil o stejných stranách 30 mm bm 250,00 209,00 Kč 52 250,00 Kč

4.2 Rohový kryt L-profil o stejných stranách 50 mm bm 250,00 324,00 Kč 81 000,00 Kč

4.3 Rohový kryt L-profil o stejných stranách 75 mm bm 200,00 382,00 Kč 76 400,00 Kč

4.4 Variabilní rohový kryt L-profil o stejných stranách 50 mm, pro nepravoůhlé rohy bm 100,00 391,00 Kč 39 100,00 Kč

5.

5.1 Rohový kryt o stejných stranách o minimálním rozměru 50 mm bm 50,00 702,00 Kč 35 100,00 Kč

5.2 Rohový kryt o stejných stranách o minimálním rozměru 75 mm bm 100,00 749,00 Kč 74 900,00 Kč

5.3

Variabilní rohový kryt o stejných stranách o minimálním rozměru 75 mm , pro 

nepravoúhlé rohy bm 40,00 827,00 Kč 33 080,00 Kč

6.

6.1 Nárazové svodidlo zaobleného tvaru o minimální šířce 200 mm bm 40,00 1 031,00 Kč 41 240,00 Kč

6.2 Nárazové svodidlo zaobleného tvaru o minimální šířce 125 mm bm 30,00 899,00 Kč 26 970,00 Kč

5.3 Ploché nárazové svodidlo obdelníkového tvaru minimální šířky 200 mm bm 30,00 1 892,00 Kč 56 760,00 Kč

Ochranné pláty a pásy na stěny z jemně strukturovaného neporézního matného celoprobarvaného materiálu na bázi akrylvinylové pryskyřice. Materiál je odolný proti 

desinfekčním prostředkům*. Požární odolnost alespoň B-s2, d0.

Ochranná svodidla tvořené hliníkovým profilem a tlumičem nárazů s krytem z nárazuvzdorného jemně strukturovaného neporézního matného celoprobarvaného 

materiálu na bázi akrylvinylové pryskyřice. Materiál je odolný proti desinfekčním prostředkům*. Součástí svodidla jsou rohové koncove profily a vnější rohové profily.

Ochranné rohy tvořené hliníkouvou kostrou s krytem z nárazuvzdorného jemně strukturovaného neporézního matného celoprobarvaného materiálu na bázi 

akrylvinylové pryskyřice. Materiál je odolný proti desinfekčním prostředkům*. Kryt rohu tvořený L-profilem o tloušťce materiálu 2,0 mm  (± 10 %) s krytkami na horní 

a spodní straně rohu.

Ochranné rohy z nárazuvzdorného jemně strukturovaného neporázního matného celoprobarvaného materiálu na bázi akrylvinylové pryskyřice. Materiál je odolný 

proti desinfekčním prostředkům*. Roh tvořený L-profilem o tloušťce materiálu 3,0 mm  (± 10 %).

Ochranné nárazové pásy na stěny z jemně strukturovaného neporézního matného celoprobarvaného materiálu na bázi akrylvinylové pryskyřice. Materiál je odolný 

proti desinfekčním prostředkům*. Pásy mají zaoblenou spodní a horní hranu, tloušťka materiálu je 3,0 mm  (± 10 %). 

Příplatky k ochranným plátům a pásům



Popis Mj
Předpokládané 

množství MJ

Cena 1 MJ (Kč 

bez DPH)

Cena předpokládaného 

množství MJ (Kč bez DPH)

Ochranné pláty a pásy na stěny z jemně strukturovaného neporézního matného celoprobarvaného materiálu na bázi akrylvinylové pryskyřice. Materiál je odolný proti 

desinfekčním prostředkům*. Požární odolnost alespoň B-s2, d0.7.

7.1 Trojhrané madlo o šířce 40 mm bm 40,00 904,00 Kč 36 160,00 Kč

7.2 Kulaté madlo o průměru 40 mm bm 30,00 1 249,00 Kč 37 470,00 Kč

7.3 Oválné madlo o šířce 38 mm bm 40,00 1 106,00 Kč 44 240,00 Kč

1 848 706,00 Kč                          

388 228,26 Kč                             

2 236 934,26 Kč                    

2. Dodavatel není oprávněn provádět jiné zásahy do tabulky než shora uvedené.

3. Po vyplnění cen 1 MJ Zboží v Kč bez DPH u každé z požadovaných položek dojde k automatickému vypočtení celkové nabídkové ceny v poli F38, která je předmětem 

hodnocení nabídek.

4. Uvedené předpokládané množství odpovídá předpokladu zadavatele za 3 roky.

Celková nabídková cena bez DPH

DPH 21 %

Celková nabídková cena s DPH

Instrukce k vyplnění

1. Dodavatel je povinen vyplnit cenu 1 MJ Zboží v Kč bez DPH u každé z požadovaných položek (viz žlutě označená pole ve sloupci E).

Madla tvořené hliníkovým profilem s hladkým krytem z neporézního matného celoprobarvaného materiálu na bázi akrylvinylové pryskyřice. Materiál je odolný proti 

desinfekčním prostředkům*. Součástí madla jsou rohové koncovky, konzoly a vnější a vnitřní rohy.

* Mycí a dezinfekční program kupujícího (včetně informace o používaných dezinfekčních prostředcích) je uveden v druhé části přílohy č. 1 smlouvy


